e detle Hadonie

DIRETTORE

|-}

DETERMINAZIONE N. 0§  pHL 18 FEB 79214

OGGETTO:

Impegno spesa Lnel per formitura energia clettrica nei locali dell’ Ente anno 2014

Ente Parco delle Madonie - Ente di Diritto Pubblico
Comso Paolo Agliata, 16 9IRI2T Petralia Sottana (PAY  Tel. (092 1) 684011 - Fax (0921) 650478
CUF.YSIN2T00523 sl [NTERNET "-"‘”‘-’FIW-PHTC:]dﬂ”l’:l]lﬂdk}llic.i[ - e-mail: ]33I'Cl_"ﬁ:l_'[.“lrﬂﬂd".'“c]“ﬂ.dl‘.l|'|jlf-.j|




Pareo defle Madomie

IL DIRETTORE

Incaricalo con Determinazione del Presidente n. 17 del 26/11,2012;
VISTO il DAL 1489 del 9.11.1989 istitutivo dell’Fnte Parco delle Madonic:

VISTA la L.R. n. 98/1981, modificata cd integrata dalla LR, 14/1988 ¢ successive modifiche ¢
integrazioni;

VISTO 1l Vigente Statuto Regolamento;
VISTO il Regolamento di organizzazione ex arl. 1, comma 3 della L.R. n. 10,2000 approvato con
D. A . Territorio ¢ Ambicnte n. 102/GAB del 12/05/2005 ed in particolare, I'art. 9 dello stesso che

stabilisce le funzioni di Direttore del Parco:

VISTO il Regolamento di contabilith art, 22 comma 1 che traltasi di spesa obbligatoria non
[razionabile in dodicesimi di spesa derivante da obhlighi contratiuali assunti in precedenti esercizi.

VISTA la proposta di determinazione ad oggetto: Impegno spesa Encl per fornitura energia
elettrica net locali dell’Ente anno 2014

DETERMINA

/ Approvare ["allegata proposta, facendo proprix ad ogni conseguente cffelto

I Non approvare ["allezata proposta T _ o

" ""----

Il. DIRETTORE
¢+ Dott. Salv ollo

Ente Pareo delle Madonie — Ente di Diritto Pubblico 2
Corso Paolo Agliata, 16 - 90027 Petralia Sotlana (PA} - Tel, (0921) GRE011 — Fax (0921) 68474
CF S50027R082F silo INTERNET; www, parcodellemadonic il - e-mail: parcofparcodellemadonie.in



Oggetto: Impegno spesa Encl per fornitura energia elettrica nei locali dell’ Ente anno 2014
IL DIRIGENTE DELL’U.O.B. T Affari istituzionali, legali e del personale

Incaricato con contralto decorrente dal 29/06,2011;

VISTA Ia circolare del Direttore del 20/09/2006 prol. n. 185/Dir. con la quale lo stesso ha delegato
al dirigenti 'adozione degli aii di liquidazione sugli impeeni gid assunti, inerenti le materic di
competenya dell'TU.OLB.;

VISTA la determina del Direttore n. 576 del 29/10/2009 ad oggetio: “Riorganizzazione delle
strutture di lavoro. Approvazione organigramma ¢ funzionigramma’™

VISTA la nota dell’ AR T.A. prot. n. 4540 del 31/01/2014 acquisita al prot. dell’Inte al n. 292 del
03/402/2014 con  la quale autorizza al gestione provvisoria sino al 31/03/2014 ;

VISTA la nota prot. 5023 del 522013 con la quale I"ARTA. facendo seguito alla sopraceitats nota
prot 4540 del 31/1/2014, in considerazione della riduzione riportata negli stanziamenti dei capitoli
del bilancio della Regione Siciliana 443301 e 443303 per Pesercizio finanziario 2014, invitano ali
enti in indirizzo e quindi anche questo Ente a limitare la gestione provvisoria all ‘assolvimento delle
obbligazioni assunte e/o derivanti da provvedimenti einrisdizionali esecutivi. al pugamento delle
spese per il personale. di residui passivi, di rate di mutuo, di canoni, fmposte e tasse, limitahdola
pertanio alle sole operazioni necessarie ad eviiure danni patrimoniali certi e aravi all 'Fute;

VISTA la nota dell’Enel prot. n. 2-XL7W4T assunta al prot. dell’Ente al n. 4649 del 017002010,
con la quale comunica che nel regime di salvaguardia, la Societd Enel Encrgia si & agpiudicata tali
servizi nzl territorio in questione;

Ritenuto necessario provvedere in merito:
sotlopone all’esame del Direttore la scguente proposta di determinazione:

I. ASSUMERE impegno spesa relativo al cap. 10220 di € 1.552.16 a  ecarico del bilancio
dell’Ente comente esercizio, al fine di assicurare 1a continuita ¢ funziemalita del servivio di
fornitura energia cletirica nei locali dell’Fnte, giusti contrati di fornitura formalmente
stipulati con la socicld ENEL spa:

2. Provvedere alla liquidazione delle fatture mediante determinazione dell’1.O.B.1.

COD. S10PE 1415




Parcs defle Madonie

RELATA DI PUBBLICAZIONE

LLa presente determinazione é stata pubblicata all” Albo dell*Ente preso la sede in Petralia Sottana il
¢ vi ¢ rimasta affissa per 15 giorni conseculivi.
Avvero la stesa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.

Petralia Sottana,

IL RESPONSABILE ILDIRETTORL

Ente Parco delle Mudonie — Ente di Diritto Pubblico
Ponsa Paolo Agliata, 1 - BO027 Petealia Sollana (PA) - Tel (8217 684081 — Fax (09210 650475
CLF D30ETAORES silo INTERNET: www.parcodellemadoniedt - c-mail: parcogsparcodellemadonic. it

g



